PREFEITURA

B . RRA DO CARÇAS
GABINETE DO PODER EXECUTIVO A DM. 2025/2028

OFÍCIO Nº 115 /GPEM/2025 Barra do Garças/MT, 05 de março de 2 .025.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
N STA.

Assunto: Envio de documentos

Senhor Presidente,

De ordem do Prefeito Municipal , Dr. Adilson Gonçalves de Macedo,

cumprimentando-o cordialmente, v imos através do presente, encaminhar à

Vossa Excelência a seguinte documentação:

ITEM DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO
01 DECRETO Nº 5.602 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

--··--
02 DECRETO Nº 5.606 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025
03 DECRETO Nº 5.607 DE 25 DE FEVEREI RO DE 2025
04 LEI Nº 4.924 DE 1 O DE FEVEREIRO DE 2025

r-·
05 LEI Nº 4.925 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025
06 LEI Nº 4.926 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025
07 LEI Nº 4.927 DE 1 O DE FEVEREIRO DE 2025
08 LEI Nº 4.928 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025
09 LEI Nº 4.929 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025
10 LEI Nº 4.930 DE 1 O DE FEVEREIRO DE 2025
11 LEI Nº 4.936 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025
12 LEI Nº 4.937 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025
13 LEI Nº 4.938 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025
14 LEI Nº 4.939 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025
15 LEI COMPLEMENTAR Nº 387 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025
16 LEI COMPLEMENTAR Nº 390 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025
17 LEI COMPLEMENTAR Nº 391 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos,
renovando votos de distinta consideração e apreço.

C PJ: 03.439.239/0001-50

CEP: 7 8 .600-907

Atenciosamente,

RO~ SSANTOS
Assessora Especial

Portaria nº 21.834, de 13. 01.2025

(66) 3402-2000 gabinete
@ba rradog a rcas.m t .gov.br

gabprefbg@hotmai!.com

Rua Ca rajás, nº 522, Centro
Barra do Carças/MT